
10. července 2013

Středa

číslo 11

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Střídavě polojasno až zataženo, nejvyšší teplota 26 °C

Výhled na dnešek: Jasno, během dne postupně polojasno až oblačno, ojediněle přeháňky nebo bouřky.

Událost dne včerejšího: Čtyř-boj

Denní hlídka:
Oddíl č. 3 - M.M.M. Foto ze včerejšího dne:

(Modrá)

Vedoucí dne:
Beran Tomáš

Téma dne:
Získávání indícií
Vaření v přírodě

Program:
7:30
Budíček
7.30 - 8:00
Rozcvička, ranní umývání
8:00 - 8:30
Snídaně
8:30 - 9:00
Dopolední nástup
9:00 - 12:00
Dopolední program -

Latrína
Indície

Svačina

Nošení vody na destičce

12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 13:30
Polední klid, odpolední nástup
13:30 - 18:00

Vaření v přírodě

18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00

Talent
Diskotéka
21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Pevnost Boyard

2013



Noční hlídky:
22:00 - 23:30

Král Marek (8)
 + Berný Daniel (8)

23:30 - 1:00
Cerman Jakub (8)

 + Jelínek Tomáš (8)
1:00 - 2:30

Michálková Tereza (9)
 + Zálabská Eliška (9)

2:30 - 4:00
Plátek Jan  (10)

 + Vorlíček Jakub (10)
4:00 - 5:30

Čibik Tomáš (10)
 + Vaníček Ondřej (10)

5:30 - 7:00
Brebtová Nela (9)

 + Brebtová Sabina (9)

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Vajíčková pomazánka, houska, čaj
Svačina: Ovoce - jablko
Oběd: Drůbeží vývar s těstovinami

Výpečky, bramborový knedlík, čaj
Svačina: Jogurt, houska

Vaření v přírodě
Večeře: Rybičková pomazánka, chléb, čaj

1 0
2 573. místo 4. místo4 HAKUNA-MATATA 55 3. místo

Červená 1

2 1
5 692. místo 3. místo3 M.M.M. 64 2. místo

Modrá 2

0 2

Přenos Klíč 
klíčům

Klíčník Klíč,míč, 
vodabodů

Kimovka
Bodů Celkem

za den bodů
1. místo 1. místo1 ČUPAKABRA 54 1. místo

Žlutá 3
9 633 3

2 GREEN TEAM 53
Zelená

4. místo 2. místo 2 55


